
 

 

 

 

22. Geräteturn-Cup der Sport Union Schweiz 

30. Juni 2018 
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22. Geräteturn-Cup Sport Union Schweiz  

Gönner  

Achermann Sport Alpnach 

Bio Familia AG, Sachseln 

Bodmer Sport, Eschenbach 

Bruno’s Best AG, Sarnen 

Coop  

Drogerie Egger, Sachseln 

Elfo AG, Sachseln 

Ernst Rohrer, Sachseln  

Elektrizitätswerk Obwalden EWO, Kerns 

Fanger Kies + Beton AG, Sachseln 

Haar Vision,  Giswil 

Coiffeursalon Haarundso, Sachseln  

Imfeld Theo, Fahrzeugbau, Forstartikel, Alpnach  

Kernser Rosen, Kerns 

Melchsee Frutt Bahnen, Kerns 

NF Network Factory AG, Kägiswil 

Orfida Treuhand + Revisions AG, Sarnen  

Otto’s Warenposten, Sarnen 

Panthera Ladys Gym, Stans 

Physiotherapie im Dorf, Sachseln 

Sport Union Zentralschweiz 

Sunnis Bäckerei, Lungern/Sachseln 

Werbung Kiser GmbH, Sachseln 

Wiese AG, Sarnen 

 

Wir bedanken uns herzlich bei unseren Sponsoren und Gönnern 

für die grosszügige Unterstützung! 

Vielen Dank für die freiwilligen Einsätze der Helferinnen und 

Helfer! 



Rangliste Turnerinnen KD
 22. Geräteturn-Cup Sport Union Schweiz

Dossenhalle Kerns

30. Juni 2018

Kat. D (Total: 4 Turnerinnen)

Rang Ausz Name Vorname JG Verein Total

1 J Müller Nicole 1991 Geräteriege Kerns 9.45
(1)

8.85
(2)

9.20
(1)

9.00
(1)

36.50

2 JJ Reichmuth Petra 1994 TV Grosswangen 8.95
(2)

8.70
(4)

9.20
(1)

8.70
(3)

35.55

3 J Schnider Nadja 1993 TV Grosswangen 8.95
(2)

8.85
(2)

8.30
(4)

8.90
(2)

35.00

4 Wüest Petra 1995 TV Grosswangen 8.30
(4)

8.95
(1)

8.85
(3)

8.45
(4)

34.55

Reck Boden Ring Sprung
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